1 / 2

北京师范大学教务部文件
师教综合〔2022〕20 号

关于 2022-2023 学年第一学期学士学位外语

（英语）考试笔试期间课程调整的通知

根据学校工作安排，2022 年 12 月 3 日上午我校将举行学

士学位外语（英语）考试笔试，地点安排在教七楼的全部教室。

为保证考试的顺利进行,12 月 3日 7:00-12:00对教七楼进

行封楼管理，所涉及教室的课程均做停调课处理。

现将具体安排公布如下：

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成
处理

结果

1
[0810134611]

法与经济学
[98042]肖松 六[1-2 节] 七 106

本科生：2020/法学,2020/

法学(留学生),2021/法

学,2021/法学(留学生)

三 101

2

[EBA22055171]

商业伦理与企业

社会责任

[95046]李欲晓 六[1-4 节] 七 202 研究生：2021/工商管理 十 111

3
[ECO21021311]

管理经济学

[11112014022]

李锐
六[1-4 节] 七 204 研究生：2022/工商管理 九 101

4
[ECO21021311]

管理经济学
[03094]刘泽云 六[1-4 节] 七 302 研究生：2022/工商管理 九 104

5
[ECO21021311]

管理经济学
[06111]邢春冰 六[1-4 节] 七 303 研究生：2022/工商管理 九 201

 2 / 2

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成
处理

结果

6
[ECO21021311]

管理经济学

[11112014009]

许敏波
六[1-4 节] 七 304 研究生：2022/工商管理 九 204

7
[ECO21021311]

管理经济学

[11112010128]

杨澄宇
六[1-4 节] 七 402 研究生：2022/工商管理 九 102

8
[EBA22146561]

资本运营
[06146]张海燕 六[1-4 节] 七 403 研究生：2021/工商管理 九 103

9
[AQ10077591]

心理学研究方法

[W020600057]

程元善
六[1-3 节] 七 407

本 科 生 ： 2020/ 心 理

学 ,2020/ 心理学 (留学

生),2021/心理学,2021/

心理学(励耘),2021/心理

学(留学生)...

九 404

10

[GE610171431]

看懂中国经济指

标

[11112011020]

宋旭光
六[3-4 节] 七 306

本 科 生 ： 2019/ 统 计

学 ,2019/ 统计学 (留学

生),2020/统计学,2020/

统计学(留学生),2021/统

计学,2021/统计学(留学

生)...

九 304

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不

便，敬请谅解！

教务部（研究生院）

2022 年 11 月 17 日